Rio Grande do Sul , 20 de Março de 2023   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Sul   •    ANO XV | Nº 3532

www.diariomunicipal.com.br/famurs                                                                             98

Publicado por:
Igor Nunes de Freitas Borsari

Código Identificador:78A13A30

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA

LICITAÇÕES

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA – RS

CORREÇÃO DE DATA DISPENSA DE LICITAÇÃO 34/2023

O município de Sagrada Família – RS através de seu pregoeiro torna

público que no dia 13/03/2023 procedera com licitação na modalidade

de DISPENSA DE LICITAÇÃO, PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 47/2023, DO TIPO MENOR PREÇO

POR ITEM PARA, A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

ELABORAÇÃO DO PROCESSO DE ELEIÇÃO DO

CONSELHO TUTELAR. A cópia dos seus anexos estão disponíveis

no setor de licitações na sede da Prefeitura Municipal no horário das

08:00 as 12:00 horas, 13:30 as 17:30 ou no site do Município.

Sagrada Família – RS 13 de março de 2023.

MARCOS DO NASCIMENTO SANTOS.
Prefeito Municipal

Publicado por:
Eliane Vargas Ronsani

Código Identificador:E0A4CF9F

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO JACUÍ

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA - SETOR DE

COMPRAS E LICITAÇÕES

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 026/2023

O Prefeito Municipal de Salto do Jacuí, no uso de suas atribuições

legais, torna pública a Dispensa de Licitação nº 026/2023, em favor da

empresa ANTONIO RODRIGUES CERUTTI, de CNPJ

40.378.422/0001-10, no valor de R$ 9.360,00. Objeto: Pagamento de

serviços de internação de paciente, Sr. Leonel Lopes Fernandes da

Costa, junto a clínica geriátrica, pelo período de 06/02/23 a 16/03/23.

Dotação orcamentária: 2124 – 33.90.39.53 – 002.

Salto do Jacuí, 17 de março de 2023.

RONALDO OLIMPIO PEREIRA DE MORAES
Prefeito Municipal

Publicado por:
Diéssica Taís Adiers

Código Identificador:488DEE66

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO

LIVRAMENTO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2021

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 01/2023

OBJETO: Registro de preços para a eventual aquisição de

equipamentos de informática especificados no item 17 do Termo de

Referência, Anexo I do edital de Pregão Nº 006/2021.

EMPRESA ADJUDICADA E HOMOLOGADA: DAITEC

COMERCIO E SERVICOS LTDA.

CNPJ: 44.645.723/0001-13

PERÍODO: 12 (doze) meses.

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 12.579,60 (doze mil, quinhentos

e setenta e nove reais, sessenta centavos).

DATA DA ASSINATURA: 17/03/2023.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 10.520/02 e Lei Federal nº.

8.666/93.

Sant’Ana do Livramento, 17 de março de 2023.

LUCIANA D. ELESBÃO
Chefe de Licitações e Contratos

Publicado por:
Carolina Allende Torres da Cunha

Código Identificador:467FAB40

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2021

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 02/2023

OBJETO: Registro de preços para a eventual aquisição de

equipamentos de informática especificados no item 10 do Termo de

Referência, Anexo I do edital de Pregão Nº 006/2021.

EMPRESA ADJUDICADA E HOMOLOGADA: POLLIANA

IOLANDA ASSUNCAO SILVA NUNES.

CNPJ: 29.520.946/0001-60

PERÍODO: 12 (doze) meses.

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 57.017,00 (cinquenta e sete mil

e dezessete reais).

DATA DA ASSINATURA: 17/03 2023.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 10.520/02 e Lei Federal nº.

8.666/93.

Sant’Ana do Livramento, 17 de março de 2023.

LUCIANA D. ELESBÃO
Chefe de Licitações e Contratos

Publicado por:
Carolina Allende Torres da Cunha

Código Identificador:DA46503D

DEPARTAMENTO DE ÁGUA E ESGOTOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 01/2023 -

CONVOCAÇÃO FASE II ENTREVISTA PSICOLÓGICA

Cargo: AGENTE DE DILIGÊNCIAS

DATA/HORÁRIO: 21/03/2023 às 8h30min

LOCAL: Sala anexa ao Setor de Licitações- DAE

1 Kristofer Marques Cunha

2 Carla Katherine Ferreira Barbosa Correa

3 Renato dos Santos Rodrigues

4 Leonardo Peres Severo

5 Silvia Maria Correa Silva

DATA/HORÁRIO: 21/03/2023 às 8h45min

LOCAL: Sala anexa ao Setor de Licitações- DAE

1 Sabrina Kupper Pereira

2 Pablo Guilherme Brasil Vargas

3 Caroline Machado Albeche

4 Rudinei da Silva da Cunha

Cargo: AGENTE OPERACIONAL